ad Festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli post
post Tricennium proxime & immedie Venura mudi
et in defectu p[ro]prie Exemplaris coram bonorum summi
Memorata d[omi]ni d[omi]ni quinq[ue] Millia floren polon tota
Ly & integro p[ro]solutionis, Ex tunc de Tricennio ad Tri
ennium festo ad festum, p[ro] simili de festo Conversi
onis Sancti Pauli Apostoli sese det[er]minant Tricennis
et festis sese Connuere & immedie sequer[is] ad exem
plonem, bonorum Memoriarum summi d[omi]ni supra scripta
realem et effectivam p[ro]solutionem obligant et in p[ro]p[ri]et
et inuadent, p[ro]ut obligat inscribit et inuadit p[ro]p[ri]et[er].
In quod quidem d[omi]ni p[ro]p[ri]etate Recognoscere obligata, p[ro]p[ri]etate tota
per p[ro]p[ri]etate inuadent, Idem supra scriptis Recognoscere, p[ro]
nominatione obligataris suo & eius posterij, Tam ex tunc et
defacto coram officio p[ro]p[ri]etate d[omi]ni & helmetit realem Jannus
p[ro]p[ri]etate et Adm[ini]stratorem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
alem quemcumq[ue] Competentem & sube[re] duos die quavis
soluebat officio se acceptant, per h[ab]it obligatarum suum
eius p[ro]p[ri]etate, bonorum supra scripta p[ro]p[ri]etate obligata, ac p[ro]p[ri]etate
omnib[us] per p[ro]p[ri]etate inuadent, cum vniuersis communib[us] &
et p[ro]p[ri]etate Competentem et p[ro]p[ri]etate quavis tenent ha
beret et possident, illis quere et p[ro]p[ri]etate vniuersis
ac ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate quavis tenent tenet Laurent
fructus vniuersis et effectivam Convertere, p[ro]p[ri]etate ad exem
plonem bonorum Memoriarum summi d[omi]ni p[ro]p[ri]etate tota, et inte
gro p[ro]solutionem modo a Tenent obligato. Solent
et Tenent Memoriarum Recognoscere p[ro]ut & ac p[ro]p[ri]etate sue
cessores in & super bonis suis generalit[er] omnib[us], Jam
m[ag]is quib[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate habent, & habent, p[ro]p[ri]etate
obligataris sue & eius posterij, inscribit & obligat p[ro]p[ri]etate
h[ab]it & eius, fauores induty bonis p[ro]p[ri]etate obligat

142

173

Et hanc rescripta superscripta que ad responderda spectat
 Mediantem semper in primo scilicet termino tantum pe
 rmissis sine ulla parte respondere, vultum vel verba
 facta in re inscriptioni tunc satisfacere, ac omne iudica
 tum pati debet et tenebit, nec sine suis iuribus ad eam
 impia impedit et obstat, nisi illam terminum primam
 peremptorium, ubi et alios, sicut exinde consequeretur, cum
 ad eorum terminos semper peremptorios ultra infermitte
 pro Maiori Minoribusque successorum Legatione intra
 vel extra Regnum seu in militari ad matrimonium ad cau
 ditatem vel alij, qui eorum delationibus et legationibus impedi
 menti non differendo ad quietationem perca sua
 proximos officij sicut Capitane Brevis, licet
 terminos delationem sibi non recedendo, nullis pro
 honore et appellatione ac eorum prosecutione factis
 ac simpliciter omnia per se simpliciter vel tripliciter
 electionibus suspensionibus factis suis peremptorie
 Terrestri Cella Conventione, ac alij omnibus suis re
 medijs et defensionibus non subterfugendo, nec modo alio
 quolibet modo, hoc sine ulla parte per se nullis obstatibus
 suo propria omnia mediantibus

RUBINSKI Fratrem suum quietat.

Compares personam Coram officio et Actis sicut Capitane
 Capitane Archiepiscopi Georgii Mathias de Lybia sicut
 Juris moris et Compares ex parte sicut Archiepiscopi Juris
 Jurisdictionibus suis quibus propriis et Compares re
 a seculo presentem sicut Capitane Brevis sicut
 latenti que ad actum tunc illatet sicut Cum sicut et
 sui sui generis omnes rotabunt et plenarie recipiant.

173